РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2013 года                           г. Новомичуринск                                                    № 60

О внесении  изменений в Положение о Почетной грамоте главы

Новомичуринского городского поселения

Рассмотрев ходатайство администрации Новомичуринского городского

поселения, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Внести изменения в пункт 7 Положения о Почетной грамоте главы

Новомичуринского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения № 25 от 23.03.2010 г. (с изменениями от

14.02.2012 г. № 16), заменив слова «не более 20 лиц» на слова «не более 40 лиц».

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение и в администрацию Новомичуринского

городского поселения.

3. Направить копию  решения в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                  В.Е. Кожевников

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                    Е.И. Шумилова